Příloha č. 1
Investiční dotace obcím na rozvoj vodohospodářské infrastruktury v roce 2022 – I.

Tabulka 1: Zdroj - kapitola 02 ŽPZ – investiční transfery obcím
	žadatel
	IČO
	název projektu
	uznatelné náklady
	návrh dotace
	doba realizace projektu

	
	
	
	(Kč)
	(Kč)
	od
	do

	Obec Říčky v Orl. horách
	00579149
	Intenzifikace ČOV Říčky v Orlických horách
	475 046,00 
	300 000,00 
	01.03.2021
	31.05.2023

	Obec Kounov
	00274992
	Intenzifikace ČOV Kounov
	197 230,00 
	138 000,00 
	02.04.2022
	30.04.2023

	Obec Vysoký Újezd
	00579220
	Obec Vysoký Újezd - výstavba vodojemu
	95 590,00 
	66 000,00 
	01.09.2022
	31.12.2023

	Obec Vrchovnice
	00578827
	Prodloužení veřejného vodovodu
	657 979,00 
	460 000,00 
	01.07.2022
	30.06.2024

	Obec Záměl
	00275531
	Dostavba kanalizace a ČOV v obci Záměl
	19 599 624,59 
	1 224 000,00 
	01.04.2021
	31.03.2023

	Obec Podbřezí
	00579319
	Kanalizace a ČOV Podbřezí
	40 095 516,40 
	2 450 000,00 
	01.03.2021
	31.12.2023

	CELKEM
	4 638 000
	
	



Tabulka 2: Zdroj - kapitola 02 ŽPZ – vodohospodářské akce dle vodního zákona
	žadatel
	IČO
	název projektu
	uznatelné náklady
	návrh dotace
	doba realizace projektu

	
	
	
	(Kč)
	(Kč)
	od
	do

	Obec Semechnice
	00275361
	Prodloužení kanalizace v obci Semechnice
	133 000,00 
	79 000,00 
	01.04.2022
	31.12.2023

	Obec Choteč
	00578347
	Posílení vodárenské soustavy- projektová dokumentace
	197 000,00 
	137 000,00 
	01.07.2022
	31.12.2023

	Obec Nové Město
	00269239
	Rozšíření kanalizace Nové Město
	586 850,00 
	300 000,00 
	01.08.2022
	31.07.2024

	Obec Třebnouševes
	00272221
	Vodovod Třebnouševes , Vinice a Ostrov
	1 265 000,00 
	300 000,00 
	01.06.2020
	31.12.2022

	Obec Ostroměř
	00271900
	Dokončení kanalizace Ostroměř
	260 150,00 
	182 000,00 
	01.05.2022
	30.04.2024

	Obec Bílá Třemešná
	00277673
	Bílá Třemešná – tlaková kanalizace v lokalitě Spořilov
	248 000,00 
	173 000,00 
	01.06.2022
	31.05.2024

	Obec Chudeřice
	00268887
	Rozšíření vodovodu Chudeřice
	399 300,00 
	279 000,00 
	01.06.2022
	31.05.2024

	Obec Choteč
	00578347
	Posílení vodárenské soustavy v obci Choteč - doplnění technologie vodárny
	1 071 447,12 
	750 000,00 
	01.07.2022
	31.12.2023

	Obec Prasek
	00269344
	Dostavba kanalizace Prasek - 3. etapa
	6 352 997,00 
	3 500 000,00 
	01.01.2022
	31.12.2023

	Obec Rohenice
	00579246
	Uskladňovací nádrž kalu na ČOV Rohenice
	771 053,00 
	539 000,00 
	01.05.2022
	31.12.2023

	Obec Polom
	00579165
	Malá vodní nádrž pod Polomí (biolog.ČOV)
	3 200 000,00 
	1 600 000,00 
	01.11.2022
	30.06.2024

	Město Kopidlno
	00271705
	Výstavba rozvodů veřejného vodovodu v obci Ledkov
	3 989 000,00 
	800 000,00 
	01.04.2022
	30.04.2023

	Obec Vlčkovice v Podkrkonoší
	00278459
	Kanalizace a ČOV Vlčkovice v Podkrkonoší
	60 577 634,09 
	3 500 000,00 
	05.11.2020
	31.12.2024

	Obec Boharyně
	00268640
	Kanalizace a ČOV Homyle
	25 515 728,00 
	3 500 000,00 
	01.05.2021
	30.04.2023

	CELKEM
	15 639 000
	
	



